- 1 -

中工经研究﹝2024﹞1 号

-------------------------------------------------------------------------

关于公示《工业行业减污降碳协同增效评价
指南总则》团体标准（征求意见稿）并征集

意见的通知

由我会归口的《工业行业减污降碳协同增效评价指南总

则》（T/CFIE XXX-2024）团体标准（征求意见稿）已完成，根

据《中国工业经济联合会团体标准管理办法》（中工经研究

〔2017〕37 号）规定，现予以公示，截止日期为 2024 年 2 月

8 日。如对上述团体标准（征求意见稿）有不同意见，请在公

示期间填写《团体标准征求意见稿回函意见表》并发送至我会

工业经济研究中心邮箱，同时抄送相应标准起草单位邮箱，邮

件主题请注明：“标准名称+团体标准公示反馈”。

联系人：中国工业经济联合会工业经济研究中心蒿敏

电 话：010-62383788

邮 箱：haomin@cfie.org.cn

mailto:haomin@cfie.org.cn/

- 2 -

地 址：北京市海淀区龙翔路甲 7 号

起草组联系人：

姓 名：中国环境科学研究院赵亚洲

电 话：13161024829

邮 箱：zhaoyazhou19902@163.com

地 址：北京市朝阳区安外北苑大羊坊 8 号

姓 名：中国工业经济联合会 3060 中心李羽榕

电 话：13581772177

邮 箱：kechixu08@163.com

地 址：北京市海淀区龙翔路甲 7 号

附件：1.《工业行业减污降碳协同增效评价总则》团体标准征

求意见稿

2.《工业行业减污降碳协同增效评价总则》编制说明

3.团体标准征求意见稿回函意见表

中国工业经济联合会

2024 年 1 月 9 日

中国工业经济联合会办公室 2024 年 1 月 9 日印发